Администрация муниципального образования

«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02 сентября 2020 года                                                                      №  496-П
экз. №_______
с. Большое Нагаткино

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 04.04.2018 № 105-П «Об утверждении Положения о Комиссии и порядка направления заинтересованными лицами предложений по подготовке проектов о внесении изменений в документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район»

В  соответствии  со  статьями  18, 20, 24, 30  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, письмом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 01.06.2020 № 73-ИОГВ-08.01/7356 исх.
а д м и н и с т р а ц и я  постановляет:

1. Внести в раздел 3 Положения о Комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район» (приложение 1),  утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 04.04.2018 № 105-П «Об утверждении Положения о Комиссии и порядка  направления заинтересованными лицами предложений по подготовке проектов о внесении изменений в документы территориального планирования  сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифру «10» заменить цифрой «16»;
1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Организационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляет

отдел ТЭР, ЖКХ, архитектуры и градостроительной деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» совместно с администрациями поселений (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские              Новости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район».

Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           Г.М. Мулянов